Offentliche Bekanntmachung

A®

A\

Es findet eine Sitzung des Stadtrates am Donnerstag den 21.06.2018 um 17:00 Uhr, Ort:
Neues Rathaus,Rathausplatz, 66333 Volklingen, Grolier Saal statt.

Tagesordnung:
Offentliche Sitzung

1
2

Er6ffnung der 6ffentlichen Sitzung und Feststellung der Tagesordnung

Larmaktionsplanung Stufe I hier: Zustimmung zum Entwurf und
Einleitung der Offentlichkeitsbeteiligung

Soziale Stadt Nordliche Innenstadt, Umfeldgestaltung
Versbhnungskirche, Bereich Poststralle. Hier: Zustimmung zur
Vorentwurfsplanung

Bildung eines einheitlichen Standesamtsbezirkes mit der Gemeinde
Groldrosseln

Anderung der Einteilung der Wahlbereiche

Grindung einer Zentralen Vergabestelle (ZVS) - Erganzende
Erlauterungen

Bildung eines Ferienausschusses

Nichtoffentliche Sitzung

1

Eréffnung der nichtéffentlichen Sitzung und Feststellung der
Tagesordnung

Antrag der Evangelischen Kirchengemeinde Vélklingen-Warndt auf
Verlangerung des Kooperationsvertrages uber die Nutzung des
Gemeindehauses Furstenhausen

Einstellung einer Juristin/eines Juristen als Leiterin/Leiter des
Fachbereiches Biirgerdienste

Sanierung Serverraum

Christiane Blatt

2018/480

2018/449

2018/481

2018/472

2018/416-
001

2018/477

2018/478

2018/487

2018/466

Seite: 1/1



	Tagesordnung:

