

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Stadtrates am Donnerstag den 21.06.2018 um 17:00 Uhr, Ort: Neues Rathaus,Rathausplatz, 66333 Völklingen, Großer Saal statt.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

1	Eröffnung der öffentlichen Sitzung und Feststellung der Tagesordnung	
2	Lärmaktionsplanung Stufe III hier: Zustimmung zum Entwurf und Einleitung der Öffentlichkeitsbeteiligung	2018/480
3	Soziale Stadt Nördliche Innenstadt, Umfeldgestaltung Versöhnungskirche, Bereich Poststraße. Hier: Zustimmung zur Vorentwurfsplanung	2018/449
4	Bildung eines einheitlichen Standesamtsbezirkes mit der Gemeinde Großrosseln	2018/481
5	Änderung der Einteilung der Wahlbereiche	2018/472
6	Gründung einer Zentralen Vergabestelle (ZVS) - Ergänzende Erläuterungen	2018/416- 001
7	Bildung eines Ferienausschusses	2018/477
Nichtöffentliche Sitzung		
1	Eröffnung der nichtöffentlichen Sitzung und Feststellung der Tagesordnung	
2	Antrag der Evangelischen Kirchengemeinde Völklingen-Warndt auf Verlängerung des Kooperationsvertrages über die Nutzung des Gemeindehauses Fürstenhausen	2018/478
3	Einstellung einer Juristin/eines Juristen als Leiterin/Leiter des Fachbereiches Bürgerdienste	2018/487
4	Sanierung Serverraum	2018/466

Christiane Blatt